
                  ЗЕЛЕНОДЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

14.06.2022 № 9                                                                            с. Зеленый Дол  
 

 

 

О рассмотрении требования 

прокуратуры Петропавловского 

района Алтайского края от 

30.05.2022 №02-16-2022 

 

 

 

Рассмотрев требование прокурора Петропавловского района 

Алтайского края  об изменении решения Зеленодольского сельского 

Собрания депутатов от  28.03.2019 № 4 «Об упорядочении оплаты труда 

главы муниципального образования, муниципальных служащих 

муниципального образования Зеленодольский сельсовет» (с изменениями 

внесенными решением от 26.05.2021 № 7), Зеленодольское сельское 

Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Удовлетворить требование прокурора Петропавловского района 

Алтайского края от 30.05.2022 №02-16-2022  об изменении решения 

Зеленодольского сельского Собрания депутатов от  28.03.2019 № 4 «Об 

упорядочении оплаты труда главы муниципального образования, 

муниципальных служащих муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет» (с изменениями внесенными решением от 26.05.2021 № 7). 

2. Разработать проект решения «О внесении изменений в решение 

Зеленодольского сельского Собрания депутатов от 28.03.2019 № 4 «Об 

упорядочении оплаты труда главы муниципального образования, 

муниципальных служащих муниципального образования Зеленодольский 

сельсовет»», и направить вышеуказанный нормативный правовой акт на 

правовую экспертизу в прокуратуру Петропавловского района Алтайского 

края. 

 

 

 

Заместитель председателя  

Зеленодольского сельского  

Собрания депутатов                                                              Ю.Н. Чернышова 

 

 


